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Det susar genom livets strid en fläkt av  
himmelrikets frid, 

en klang av harpotoner. 

En aning fyller varje bröst,  
och stilla ljuder Andens röst 

i jordens alla zoner: 

O mänsklighet, ställ dörrn på glänt 

– det är advent, det är advent. 

(SvPs 109)

Hanna Carlsten, 
kyrkoherde

Gud med oss
 
Det är en utmanande tid. Elkrisen, inflatio-
nen och kriget i Ukraina oroar och utmanar 
de flesta av oss. Stadsmissionen och kyrkans 
diakoni ser hjälpbehoven öka över hela landet 
och livet är ansträngt för många människor. 

Till dig som läser och känner av oron vill jag 
hälsa att kyrkan i Björklinge, Skuttunge och 
Viksta finns för gemenskap, stöd och hjälp. Vi 
sänker temperaturen något och effektiviserar 
energianvändningen, men fortsätter att fira 
gudstjänst och erbjuda dop, vigsel och be-
gravning. Präster och diakon finns tillgängli-
ga för samtalsstöd och genom diakonin finns 
resurser för andra typer av insatser.

Kyrkans gemenskapsträffar fortsätter 2023: 
fredagsmiddagar, bullkyrka, lunchmusik, 
kaffeträffar och Tisda’ i Viksta. Vi vill vara  
en kyrka som finns med i livets alla skiften,  
i både glädje och sorg, i kriser och segrar.  
En kyrka för dig! 

Snart är det advent, och vi påminns om att 
Gud kommer nära och delar våra livsvillkor, 
vår glädje, vår oro och vår längtan. Gud själv 
vet vad livet som människa innebär. I kyrkan 
får vi tillsammans dela gudsgemenskapen 
och erfarenheten med varandra.  
Välkommen med, du också! 
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En vandring i solen är en vandring med Gud. 
Det är en sång vi sjungit i vår kör i Viksta 
kyrka. Tanken att Gud är som solen gör mig 
glad, det ger mig en positiv känsla och värme. 
Solen lyser upp och ger liv, den lyser lika för 
alla.

När vi har natt och mörkt då ger solen ljus för 
andra runt vår jord. Solen ger också månen 
ljus , så även mörkret får del av solens ljus. 

Det betyder att vi alltid har ljuset hos oss. 
Varje ny dag och stund får vi alla del av ljuset, 
det tar vi för självklart, det bara är så. Lika 
självklart är Gud med oss varje ny dag och 
tid, sen beror det på oss själva om vi vill ta 
det till oss, bejaka att Gud finns för oss i varje 
stund hela livet. 

Vi upplever ibland ljusa och ibland mörka 
dagar, men solens ljus finns ändå där. Så tän-
ker jag att det är med Gud. Ingen tid är utan 
solens ljus, så är heller ingen tid utan Guds 
närvaro.

”En vandring i solen är en vandring med 
Gud, solen lyser alla dagar. Är dagen rätt 
mulen eller bränner solen din hud, solen lyser 

alla dar. Om natten ger den månen ljus som 
skiner in i mörka hus. En vandring i solen är 
en vandring med Gud”.  
Sång av Börje Gustafsson

Guds nåd är varje morgon ny, Gud låter sitt 
ansikte lysa för oss, Gud vänder sig till oss 
och ger oss frid.

Av IngMarie Svedlund Lundén 

Så tänker jag om Gud
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Vi hälsar Gud i varandra!

Jag för samman mina händer och lyfter dem samtidigt som jag ser in i dina ögon.  
En liten nick hos oss båda bekräftar vårt möte. Jag hälsar Gud i dig och du hälsar  
Gud i mig.

IngMarie påminner ofta om just detta i an-
dakten på Tisdá i Viksta. Hon säger – Gud är 
här för vi är här.

Hälsningen som vi lärde oss i Indien är en 
viktig påminnelse om att vi alla har Gud 
inom oss. Ibland ursäktar vi människor oss 
själva och andra – vi är ju bara människor!  
Vi är också Gudsbärare och hälsningen på-
minner oss om det. 

Den asiatiska hälsningen ger en möjlighet till 
förundran. När jag möter Gud i dig behöver  
jag inte vara rädd. När du möter Gud i mig 
behöver inte du vara rädd. Gud vill oss inte 
 illa. I mötet byggs en tillit mellan oss män-
niskor. Tilliten är viktig i allt. Rädslan gör  
oss små, i tilliten växer vi. 

Ibland är dock min egen blick förblindad av 
så mycket annat som stör! Gud i mig är bara 
som en liten tynande låga, långt inne i mig. 
Andra gånger möter jag en medmänniska 
som inte verkar hemma i sig själv. Jag möter 
en blick som inte ser. Inte ser Gud i sig själv 
och därmed inte Gud i mig. Ibland gör vi det 
lätt för oss – vi föser samman oss själva och 
andra utifrån yttre omständigheter. Det som 
är lätt att se. Yngre/äldre, rika/fattiga, dukti-
ga/tröga, friska/sjuka – listan kan göras lång.

Gud inom oss däremot finns där oberoende 
av vem vi är. Låt oss hjälpa varandra att se 
förbi grupperingara och i ställe glädjas över 

var och ens unika värde. När jag blir mer  
Turid tar jag ingen annans plats!   
Vi hälsar Gud i varandra! 

 
Av Turid Apelgårdh
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100 frågor om Gud och 200 svar av Mikael Mogren, Verbum.

Mikael Mogren, biskop i Västerås stift, har fått många frågor ge-
nom åren och här har han samlat 100 av dem. I boken besvarar 
han alla frågor med ett mycket kort svar och ett lite längre svar.       
      Vad har Jesus med Gud att göra? Jesus och Kristus, är det sam-
ma person? Avgud, det låter gammaldags, fi nns det idag? Varför 
fi nns det olika religioner?  

100 frågor om Gud och 200 svar är en liten katekes för vår tid!

Marias många systrar av Charlotte Frycklund, 
Argument förlag.

Berättelsen om Maria, mamma till Jesus, är ett av de starkaste 
kvinnoporträtten i Bibeln. Runt om henne fi nns många fl er kvin-
nor – några namngivna och många som vi kan ana i skuggorna 
om vi anstränger oss.
      Hur hittar vi den som ingen nämner? Vilka systrar kan vi lära 
känna genom Maria?  
      Charlotte Frycklund använder fantasi på biblisk grund. Hon 
låter oss möta en mängd kvinnor, som får kontur och färg och 
som gör sina röster hörda. 

Marias många systrar kan läsas som en andaktsbok. Den passar 
också bra att läsa från första december till tredjedag jul.

Barnens Bästa Bibel av Sören Dalevi och 
Marcus-Gunnar Pettersson, Speja förlag.

Med början i Jesu födelse berättas de gammaltestamentliga tex-
terna som Noas ark, Mose i vassen, m fl . Berättelser Jesus fi ck 
höra som liten. Därefter många berättelser ur Nya testamentet.
En bibel för lite större barn. Till berättelserna fi nns böner, psalmer 
och bibelord.    

Leta-och-peka-Bibeln av Julia Stone, Samantha Meredith och 
Anna Braw, Verbum.

Leta-och-peka-Bibeln är en pekbok med elva ögonblick ur Bibeln, 
fulla av detaljer. Peka på fåren, båtarna, korgen, herden... Bibelns 
berättelser för barn i pekboksåldern och för vuxna och storasyskon 
som vill upptäcka Bibeln tillsammans.

Nu fi nns barnbiblar och vuxenbiblar att köpa i alla våra kyrkor!

Lottie Vingstedt

Lästips för mer om …

Leta och peka! Elva ögonblick 
ur Bibeln, fulla av detaljer. 

Hittar du dem allihop?
Läs och peka på fåren, båtarna, 

korgen, fåglarna, herden…

En väg in i Bibelns berättelser för barn i pekboksåldern och för vuxna 
och storasyskon som vill upptäcka den tillsammans med dem.

Text: Julia Stone
Illustrationer © 2015 Samantha Meredith
Översättning: Anna Braw
Svensk copyright © 2016 Verbum AB
Originalförlag: Lion Hudson plc, Oxford, England
Sättning: RPform
Tryckt i Kina 2016
ISBN: 978-91-526-3489-9
www.verbum.se

9 7 8 9 1 5 2 6 3 4 8 9 9

ISBN 978-91-526-3489-9
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Jenny Hansson Vad drömmer du om/har du för 
vision för vårt pastorat?

Att kyrkan ska vara en fristad för alla. Där 
man kan utforska och utveckla sin tro. 

Vad tänker du att du vill jobba för? 

Det är så mycket som är bra. Jag tänker att 
vi egentligen inte behöver tänka nytt och 
annorlunda. Det räcker att möta människor 
där de är, här och nu.

Vad ser du behövs för det?

Vi behöver mötesplatser i många olika for-
mer. Vilket vi ju också redan har. Om det så 
är barntimmar, körövningar, gudstjänster 
eller ”bullkyrka”. Mötesplatser för alla på 
olika sätt. 

     Jag tänker också att vi liksom hela svens-
ka kyrkan behöver uppmuntra och utveckla 
frivilligarbete. Vi är en kyrka som bärs av 
medlemmarna. Det finns viktiga uppgifter 
att fylla, stora och små. 

Något annat du vill dela med de som läser  
församlingsbladet?

Det är förvirrande och oroliga tider vi lever 
i. Kanske behövs kyrkan mer än någonsin. 
Jag arbetar som kyrkvaktmästare och går 
sällan till gudstjänst i pastoratet. När jag 
går över strandängarna nere vid Långsjön 
med hunden på söndagmornarna och hör 
kyrkklockorna, är det orden från tackbönen 
i gudstjänstens inledning som ringer i mina 
öron. ”Stärk vår tro öka vårt hopp och uppli-
va vår kärlek”.

Om Gud, kyrkan och framtiden i Björklinge 
Skuttunge Viksta
Kyrkorådet nya ordförande Thomas Lindgren och Björklinge församlingsråds nya ordförande 
Jenny Hansson, vad drömmer de om för vårt pastorat? De fick fyra frågor att svara på.  
Vad drömmer du om/har du för vision för vårt pastorat? Vad tänker du att du vill jobba för? 
Vad ser du behövs för det? Finns det något övrigt du vill dela?
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Thomas Lindgren vad drömmer du om /vilka 
visioner har du? 

Som ny ordförande i kyrkorådet har jag im-
ponerats av det stora engagemang som finns 
bland såväl anställda som frivilliga. Här 
finns en stark grund att bygga vidare på. 

Det senaste året har det tagits flera spännan-
de initiativ till nya gemenskapsgrupper, t ex 
fredagsmiddag, bullkyrka, kaffeträffar, m.m. 
Sedan många år finns ”Tisdag i Viksta” som 
en uppskattad mötesplats och nu planeras en 
slags afternoon tea i Skuttunge före guds-
tjänsten, s.k. ”before-church tea.”

I en osäker och orolig tid tror jag vi behöver 
goda mötesplatser, mer av gemenskap både 
med varandra och med Gud – mer av hopp 
som kan stärka vår existentiella motstånds-
kraft helt enkelt.

I min vision för kyrkans framtid ser jag:

   •   Öppna och varma gemenskaper där alla  
        känner sig välkomna, och bekräftade.  
        Det finns inga krav på en färdig tro –  
        en nyfikenhet eller längtan räcker långt.

   •   Att fler människor ska upptäcka Gud  
        närvaro i sina liv. Gud är inte så långt  
        bort som vi ibland kan uppleva. Inte säl 
        lan kan vi upptäcka Gud i mötet med  
        andra.

   •   Att fler ska upptäcka musiken i våra kyr 
        kor, som håller mycket hög kvalitet tack  
        vare våra duktiga körer och musiker. Och  
        musiken kan beröra oss på ett särskilt  
        sätt.

   •   Att fler upptäcker våra gudstjänster och  
        att dessa kan beröra oss och öppna upp  
        för mer av gudstjänstgemenskap och  
        delaktighet.

   •   Att vi kan hitta former för samtal, reflek 
        tion och lärande kring livsfrågor och  
        kristen tro – kanske i mindre grupper. Att  
        växa i tro kan också bli ett sätt att växa  
        som människa.

Av Jenny Hansson och Thomas Lindgren
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Dag Björklinge Skuttunge Viksta 

November 2022
Söndag 27
1 Advent

10.00 Gudstjänst, kyrkokören, 
blåsare

13.00 Gudstjänst, kyrkokö-
ren, blås och pukor

16.00 Gudstjänst, 
kyrkokören, trumpet

Tisdag 29 11.00-15.00 Tisda’ i Viksta
12.00 Middagsbön

December 2022
Torsdag 1 08.45 Morgonmässa

12.00 Lunchmusik

Söndag 4 11.00 Högmässa 16.00 Gudstjänst

Tisdag 6 10-12 Kaffeträff 11.00-15.00 Tisda’ i Viksta
12.00 Middagsbön

Fredag 9 18.00 Fredagdags-middag
21.30 Andakt

Söndag 11 11.00 Gudstjänst 16.00 Högmässa.

Tisdag 13 19.00 Luciagudstjänst med 
barnkörerna och Björklinge 
kyrkokör

11–15 Tisda’ i Viksta
12.00 Middagsbön

Torsdag 15 12.00 Lunchmusik 17.00 Pannkaksgudstjänst 
med lucia i kyrkan. Pann-
kaka i bygdegården

Lördag 17 16.00 Julkonsert,  
           kyrkokören

Söndag 18 11.00 Högmässa 16.00 Gudstjänst, Julkrubba.

Tisdag 20 10-12 Kaffeträff 11.00-15.00 Tisda’ i Viksta
12.00 Middagsbön

Lördag 24 
Julafton

10.00 Julkrubba
23.00 Julnattsmässa, kyrkokören

10.00 Julkrubba

Söndag 25
Juldagen 

07.00 Ekumenisk julotta
Kaffe i Missionshuset

07.00 Julotta, kyrkokören
Kaffe Solstugan

Måndag 26
Annandag jul

16.00 Musikgudstjänst, 
julmusik på orgel och texter

11.00 Högmässa

Tisdag 27 11.00-15.00 Tisda’ i Viksta
12.00 Middagsbön

Lördag 31 16.00 Nyårsbön
Hanna Myrberg och 
Peter Ekengren

Januari 2023
Söndag 1
Nyårsdagen 

15.00 Ekumenisk gudstjänst i 
Missionskyrkan. Sammanlyst

Tisdag 3 11.00-15.00 Tisda’ i Viksta
12.00 Middagsbön

Kalendariet 27 november 2022 – 19 februari 2023

2022/23

Björklinge kyrka stänger för renovering, etapp 2. från måndag 9 januari fram till påsk 2023, under den tiden har 
vi gudstjänster och musik med mera i Björklinge församlingshem.
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Dag Björklinge Skuttunge Viksta 

Januari 2023
Fredag 6 
Trettondag jul

11.00 Högmässa

Lördag 7 18.00 Gladelig sjunger vi. Kör-
konsert med Gunnar Hahn 
Kyrkokören

Söndag 8 11.00 Högmässa 16.00 Gudstjänst

Tisdag 10 11.00-15.00 Tisda’ i Viksta
12.00 Middagsbön

Torsdag 12 08.45 Morgonmässa

Söndag 15 11.00 Gudstjänst 16.00 Högmässa

Tisdag 17 11.00-15.00 Tisda’ i Viksta
12.00 Middagsbön

Fredag 20 18.00 Fredagdags-middag 
21.30 Andakt

Söndag 22
 

11.00 Högmässa 16.00 Ekumenisk gudstjänst 
på Bibelns dag

Tisdag 24 11.00-15.00 Tisda’ i Viksta
12.00 Middagsbön

Söndag 29 11.00 Gudstjänst 16.00 Högmässa 18.00 Meditationsandakt

Tisdag 31 11.00-15.00 Tisda’ i Viksta 
12.00 Middagsbön

Februari 2023
Torsdag 2 12.00 Lunchmusik: 

Mats Broberg, flöjt och 
Magnus Kilén, piano

Söndag 5 11.00 Gudstjänst för små och 
stora, dopfest. Gemensamt för 
pastoratet

Tisdag 7 11.00-15.00 Tisda’ i Viksta
12.00 Middagsbön

Torsdag 9 08.45 Morgonmässa. 
19.00 Veckomässa  
19.45 Kvartiåtta

Söndag 12 11.00 Högmässa 16.00 Gudstjänst

Tisdag 14 11.00-15.00 Tisda’ i Viksta
12.00 Middagsbön

Torsdag 16 12.00 Lunchmusik: 
Allsång och önskepsalm

Fredag 17 18.00 Fredagdags-middag 
21.30 Andakt

Lördag 18 18.00 Musik i helgsmål

Söndag 19 11.00 Gudstjänst 16.00 Högmässa

2023
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Vad är Kyrkans Unga?

KU träffas varje onsdag, ett gäng ungdomar 
från årskurs nio och uppåt. 

Oftast är vi i Björklinge församlingshem, 
men vi gör även utflykter i närområdet och 
en gång per år gör vi en lite längre resa, nu 
senast till Gotland. Vad vi gör styrs alltid 
av ungdomarnas önskemål, vilket leder till 
ett väldigt blandat innehåll – det ska finnas 
något för alla. Under den senaste tiden har vi 
till exempel haft samtalskväll, matlagning, 
olika former av tävlingar, brädspel, teater, 
filmkväll och till och med vår egen version av 
det populära TV-programmet bäst i test, då 
vi också fick besök av ungdomsgruppen från 
närliggande Vendel – Tegelsmora församling. 
Vi avslutar onsdagarna med andakt och fika.

Går du i årskurs nio eller på gymnasiet och 
vill komma och se om KU är något för dig 
så är du varmt välkommen till Björklinge 
församlingshem på onsdagar 18:30 – 21:00. 
Känner du någon som du tror skulle ha glädje 
av att delta – tipsa dem gärna!

Ungdomarna får möjligheter att växa i kris-
ten tro och gemenskap likaväl att träffa vän-
ner och öva sig i demokratiska styrelseformer. 
Minst en gång per termin ordnas aktiviteter 
för yngre medlemmar i svenska kyrkans unga 
i Björklinge, Skuttunge Viksta, pastorats övri-
ga ungdomsgrupper.

KU – eller kyrkans unga i Björklinge, Skutt-
unge, Viksta pastorat är en lokalavdelning 
i organisationen svenska kyrkans unga, en 
förening som engagerar ungdomar över hela 
Sverige.

Av Minna Robertsson Fo
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Den 1-2 oktober var jag på en inspirations-
helg arrangerad av ACT Svenska kyrkan. Vi 
var 800 engagerade från alla stift på Uppsala 
Konsert och Kongress. Där fanns massor av 
ungdomar med, Agera volontärer, Kyrkans 
Unga och förtroendevalda. 

Dagarna genomsyrades av entusiasm och 
internationell musik. I en sångworkshop fi ck 
vi sjunga oss jorden runt på 50 minuter och 
det gick undan. En annan workshop hette 
”Flytta makten” och fi ck oss att tänka i nya 
banor om hur vi kan skapa en bättre maktba-
lans i världen. Det kan vara att göra bönder 
självständiga och självförsörjande på gödsel 
och vatten.

ACT delade ut vandringspriset: Årets Chang-
emaker, dvs årets förändrare. Det fanns 18 
nominerade och Luleå domkyrkoförsamling 
vann. För varje tusenlapp de fi ck in fi ck en 
medarbetare doppa sig i isvak(!) plus skänkt 
10 kr per församlingsbo. Det blev samman-
lagt 27 000 kr plus 270 000 kr.

Vid en stor ljusmanifestation med 800 
marschaller på Vaksala torg sjöng vi att ljus 
blir till och att ljuset besegrar mörkret. 
Det blev ett starkt minne för livet.

Helgen avslutades med en mäktig gudstjänst 
där gäster från Palestina och Sydamerika var 
med och bad på sina språk i förbönen. Alla 
trampade i takt till den arabiskspråkiga böne-
delen så att jag trodde golvet skulle svikta!

Här i Björklinge/Skuttunge/Viksta har vi en 
internationell grupp som gärna vill bli fl er. 
Vi behöver inte kopiera Luleå och vinterbada 
utan vi kan hitta något som passar oss här 
i våra egna byar. Visst vill du vara med och 
förändra världen och vara nästa års Change-
maker? 

Av Sabina Swahn

Årets förändrare och ACT Svenska kyrkan
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Stipendie till studerande från 
Skuttunge

Stipendier ur Norenii skolfond till 
studerande på gymnasienivå.

Du som söker ska 
- vara medlem i Svenska kyrkan
- vara skriven i Skuttunge församling
- ej ha fyllt 19 år.

Beskriv, i ansökan, vad Du tänker 
använda pengarna till.

Ansökan med namn, adress och person- 
nummer skall insändas senast den 15/1 
till: Skuttunge församling 
Pastorsexpeditionen, 
Nybyvägen 2, 743 63 Björklinge.

På kyrkbacken
På kyrkbacken träffades man förr i tiden innan gudstjänsten började, 
för att prata, diskutera, träffa vänner och bekanta. På de här sidorna 
hittar du smått och gott som hänt eller ska hända.

Tema färgprakt 
– välkommen att ställa ut!

Temat för palmsöndagens konst-

utställning i våra kyrkor den 2 april 

är färgprakt. Än är inte detaljerna 

klara kring inlämningsdatum m.m. 

Men konstverk av alla de slag på 

temat är välkomna. Har du frågor 

kan du kontakta diakon Ulf Åström 

på mejl: ulf.astrom@svenskakyrkan.

se eller tel. 018-37 78 72.

Kaff eträff 

Start 10/1 jämna veckor. 
Tisdag kl. 10.00 i Björklinge 
församlingshem 6/12 och 20/12

Fika, kort andakt och kanske lite 

allsång?

Kostnad 20 kr för vuxen, 
barn gratis.barn gratis.

Följ oss på Facebook!
www.svenskakyrkan.se/bjorklinge

Kaff eträff 

Start 10/1 jämna veckor. 
Tisdag kl. 10.00 i Björklinge 
församlingshem 6/12 och 20/12

Fika, kort andakt och kanske lite 

allsång?

Kostnad 20 kr för vuxen, 
barn gratis.barn gratis.

Följ oss på Facebook!
www.svenskakyrkan.se/bjorklinge

Följ med i det som händer!
Vill du få ett mejl varje vecka med 

uppdatering om vad som händer 

i våra kyrkor torsdag till torsdag? 

Mejla då till bjorklinge.pastorat@

svenskakyrkan.se. 

Before Church Tea i 
Skuttunge Kyrka
Söndag den 4/12 14.30-16.00
Kom och drick te med hembakta scones.
Träffas och prata. 
Högläsning eller musik blir ett inslag.

Välkomna!
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Sabina Swahn är 
äldreambassadör för 
Björklinge-Bälinge, 
du kan kontakta henne 
på mejl: 
sabina.swahn@uppsala.se 
och tel. 018-7261571.

AA-möte

Anonyma alkoholister 

Björklingegruppen.

Möten i södra längan onsdagar 

kl. 19.00.

Välkomna!

Döpta 
(fram t.o.m. 15 oktober)
Björklinge
Vahlgren, Inez   13 aug
Widegren, Lykke  13 aug
Smedberg Broomé, Oliver 21 aug
Karpmyr Lange, Vilhelm 27 aug
Löfqvist, Leon      3 sept
Löfqvist, Linnéa    3 sept
Frisk, Max   18 sept
Ingevaldsson, Hedda    1 okt
Viksta
Canay, Enzo   10 sept
Skuttunge
Haddleton, Clara  18 juni
Lindström, Evelina    7 aug
Hansson Åhlén, Athena  13 aug 
Källberg, Noel   27 aug
Lundin, Liam     2 okt
Dahlén Andersson, Tristan 15 okt

Dopfest 5 februari
Söndagen den 5 februari, kl. 11.00 
är alla barn som döpts under 2022 
i våra församlingar, välkomna till 
Björklinge församlingshem för att 
hämta sina do plamm. 

Vi bjuder på tårta!

Följ oss på Facebook!
www.svenskakyrkan.se/bjorklinge

Julöppet i Björklinge församlingshem 
Julaft on kl. 10-13:
Enkel julmat, julgodis, julsånger, samvaro. 
Pingisbord och ishockeyspel mm. 
Öppet för alla! Frivillig avgift .
Onsdag 28 dec kl. 10-13:
Julfi ka och julsånger.

Julöppet i Björklinge församlingshem 
Julaft on kl. 10-13:
Enkel julmat, julgodis, julsånger, samvaro. 
Pingisbord och ishockeyspel mm. 
Öppet för alla! Frivillig avgift .
Onsdag 28 dec kl. 10-13:
Julfi ka och julsånger.

Bullkyrkan kl. 22-24

För ungdomar i Björklinge, 
Skuttunge och Viksta.
Björklinge församlingshem den 
9/12, 20/1, 17/2, 17/3, 14/4 och 
12/5.
Björklinge missionshus Sand- 
brovägen 9 den 25/11, 3/2, 3/3, 
31/3, och 29/4.
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Gud?!
Här kommer några funderingar kring Guds 
arbetstider och arbetsmiljö i Mellanöstern. 
Hur många timmar om dygnet arbetade Jesus 
egentligen? Kan det ha funnits fler timmar 
på dygnet för 2000 år sedan? Kan han verkli-
gen ha hunnit med alla dessa möten och gjort 
alla dessa vandringar mellan platser och kla-
rat av alla underverk och dessutom samtidigt 
vara timmerman? Även utan timmermans-
arbete så är det svindlande att tänka sig hur 
hans arbetsdagar måste ha sett ut. 

Och vilken arbetsplats sedan, säkert inga 
godkända välventilerade lokaler, ingen 
arbetsbeskrivning och tydliga instruktioner 
mer än muntliga från chefen då och då. Om 
det funnits skyddsombud på den tiden så 
skulle nog den personen ha ingripit för att 
undvika överansträngning, utbrändhet och 
fysiska men. 

Men det är klart, Jesus var ju egen företagare 
och fick vara innovativ och uppfinna sina 
egna arbetsrutiner och skyddsombud fanns 
nog inte på världskartan.

Hur många yrken kan man tänka fanns re-
presenterade i Jesus arbete? Han var ju både 
religionslärare, läkare, fysioterapeut, arbets-
terapeut, fotvårdare och psykolog och sam-
talsterapeut, föredragshållare, tolk och en hel 
del som jag som lekman inte ens hunnit läsa 
om ännu... Det är ju rent omänskligt! Ja just 
det, efter honom har ingen kunnat klara av 
att sköta alla dessa arbetsuppgifter.

Det är ju omänskligt att klara allt, endast 
för Jesus var detta möjligt. Gud men också 
människa. Vi får möta Gud i ögonhöjd, vi 
känner honom som allsmäktig och han kän-
ner oss med våra brister. Det blir ett fantas-
tiskt möte utan arbetsmiljöregler och tydliga 
gränser.

Av Sabina Swahn 
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Pastorsexpeditionen

Telefon- och besökstid: tis-ons 9-12,  
tors 13-16 (tors före röd dag kl. 9-12).  
Telefon: 018-37 72 10 
Adress: Nybyvägen 2, 743 63 Björklinge 
bjorklinge.pastorat@svenskakyrkan.se 
Caroline Smedberg, kanslist, 018-37 71 23, 
caroline.smedberg@svenskakyrkan.se 
Jan Kristoffersson, ekonom, 018-37 78 64, 
jan.kristoffersson@svenskakyrkan.se 
Mikael Kimby, assistent, 018-37 70 74, 
mikael.kimby@svenskakyrkan.se

Gravärenden

Christer Lundström, 018-37 22 01 

christer.lundstrom@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare

Björklinge, 018-37 75 01 
Erik Berglund tjänsteledig, 
Roger Johansson vikarie 
Skuttunge, 018-37 43 06 
Jonas Löfgren,  
Viksta, 018-37 22 01  
Christer Lundström 

Församlingshem

Husmor Veronica Zander, 018-37 78 69,  
veronica.zander@svenskakyrkan.se 
Församlingshem 018-37 70 11

Präster och diakon

Hanna Carlsten, kyrkoherde, 
018-37 78 73  
hanna.carlsten@svenskakyrkan.se 
Margareta Wingren, komminister,  
ungdom, 018-37 72 13  
margareta.wingren@svenskakyrkan.se 
Lottie Vingstedt, komminister,  
barn och familj, 018-37 78 67  
lottie.vingstedt@svenskakyrkan.se 
Ulf Åström, diakon, 018-37 78 72,  
ulf.astrom@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker

Magnus Kilvén, 018-37 05 39,  
magnus.kilven@svenskakyrkan.se 
Margareta Andersson Brennan,  
018-37 78 65,  
margareta.brennan@svenskakyrkan.se

Barn- och ungdomsansvariga

Anna-Lena Josefsson, församlingspedagog 
verksamhet 0-12 år, 018-37 78 76,  
anna-lena.josefsson@svenskakyrkan.se 
Minna Robertsson, församlingsassistent, 
ungdom och konfirmander, 018-37 78 63,  
minna.robertsson@svenskakyrkan.se

Välkommen att besöka, ringa eller mejla oss!
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I BJÖRKLINGE SKUTTUNGE VIKSTA

Musik i våra kyrkor  
från Advent till trettondag
Söndag 1:a Advent medverkar våra vuxenkörer i de olika kyrkornas traditionella 
adventsgudstjänster, se kalendariet. 

Tisdag 13/12 kl 19.00 Lucia i Björklinge kyrka med barnkör och kyrkokör. 

Lördag 17/12 kl 16.00 Julkonsert Skuttunge kyrka, kyrkokören.

Annandag jul 26/12 kl 16 i Björklinge kyrka Julmusik på orgel med Magnus Kilvén.

Nyårsafton kl 16.00 Nyårsbön med musik i Björklinge kyrka.

Trettondagen 7/1 18.00, i Björklinge:  Gladelig sjunge vi. Julmusik av Gunnar Hahn. 
Björklinge kyrkokör, medlemmar ur Gävle symfoniorkester, dirigent Magnus Kilvén.

***

För slutgiltig information om dagar och tider, besök vår hemsida: 
http://www.svenskakyrkan.se/bjorklinge

Magnus Kilvèn, Margareta Andersson Brennan och Anna-Lena Josefsson

Lunchmusik med fika i Björklinge församling
Två torsdagar i månaden kl. 12.00

I början av våren kommer vi att vara i församlingshemmet, pga att kyrkan är stängd för rengöring.

Vi bjuder på två olika sorters program till lunchmusiken. Varannan vecka är det ett 
musikprogram och det andra programmet består av psalmsång med önskepsalmer. 
Fika finns att köpa efteråt!

2/2 Mats Broberg flöjt, Magnus Kilvén piano

16/2 Allsång och psalm, med din önskepsalm

2/3 Pianomusik med Antonietta Cannizzaro


